
※ 表示価格はすべて税込価格です。

キッチン油拭きティッシュ

流せるトイレクリーナー

フローリングウェットシート

キッチンタオル

排水口・三角コーナー兼用水切りゴミ袋

使いきりマスク　ふつうサイズ

くっつかないホイル

クッキングシート

電子レンジにも強いラップ　レギュラー

電子レンジにも強いラップ　ミニ

№91～チラシと注文書に商品番号のズレがありました。

訂正しましたので、この注文書をご使用ください。

中華風かに玉　2人前

麻婆なすの素

ほうれん草とたまごのスープ

4種野菜と完熟トマトのミネストローネ

北海道産たまねぎのスープ

みりん風調味料

料理酒（加塩）マイルドタイプ

CO・OPヌードル　シーフード　１ケース エキストラバージンオリーブオイル

CO・OPヌードル　トマト＆チーズ味　１個 とんかつソース

CO・OPヌードル　トマト＆チーズ味　１ケース トマトケチャップ

CO・OPヌードル　柚子しお　１個 フルーツミックス

CO・OPヌードル　柚子しお　１ケース 大きな果肉のいちごジャム

CO・OP＆マルちゃん　天ぷらそば　１個 大きな果肉のブルーベリージャム

CO・OP＆マルちゃん　天ぷらそば　１ケース あんバター

CO・OP＆マルちゃん　きつねうどん　１個 まるごとフルーツマーマレード

CO・OP＆マルちゃん　きつねうどん　１ケース シナモン＆アップルジャム

コクと旨みの中華そば　しょうゆ味 国産米粉のホットケーキミックス

コクと旨みの中華そば　しお味 北海道産ゆであずき ・商品の入荷時期により「賞味期限」の異なる商品を混在し納品する場合があります。

キャベツたっぷりソース焼そば　１個 ミックスキャロット 杏仁豆腐の素（ソフトタイプ）シロップ付 ・お届けする商品の賞味期間は、チラシ表記の３分の２から３分の１程度になります。

キャベツたっぷりソース焼そば　１ケース グレープジュース バターが薫る国産小麦のラングロール

上海風焼そば　１個 完熟バナナスムージー CO・OP＆東ハト　キャラメルコーン

上海風焼そば　１ケース 国産大豆の豆乳飲料　青汁抹茶 野菜が入ったポテトチップス

おだしのきいたカレーうどん　1袋（5食入） スープ春雨　ワンタン 毎日鉄＆ウエハース

おだしのきいたカレーうどん　1ケース ナッツ入りおつまみセレクション

送料（税込）
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398

240
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がくせいきょうのコープ商品共同購入  専用注文書　2025年10月

※ 学校名（所属名）・職員番号・お名前・数量・総合計金額を必ずご記入ください。
※ ご注文時にいただきました情報は、商品の発注、配送業務、商品代金のご請
    求に利用させていただきます。それ以外の利用や商品の発送業者以外の第
　　 三者には開示いたしません。また、当生協の個人情報保護管理規程に基づき
    適正に保管・破棄いたします。
※ 購入代金のご請求については、納品書に記載の「請求予定年月」にてご確認
　 　くださいますようお願いいたします。
※ 商品原材料名・配合成分については、学生協HP
　　　　　　https://www.fgcoop.or.jp/coop/　をご確認ください。

※　送 料 に つ い て お届け先地域
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280255九州産きくらげ

※168

210

280

268

425

425

298

麻婆豆腐の素　甘口

中華丼の具（オンザライス）

140

160

498

76

金 額 品　　　　　　名No.品　　　　　　名 数 量

87

海藻サラダ

218

378

129

82

83

84

85

86

切千大根　人参ミックス

三陸産カットわかめ（30％減塩）

124

125

126

価 格

398

価 格

77

190

270

138

118

122

270

123

127

128

81

No.

長野県産うす塩なめ茸

240

旨みそ濃厚鍋つゆ

78

79

26

27

いわし蒲焼　1パック

国産4種の豆のミックスビーンズドライパック　1袋

38

39

40

41

43やわらかワンタッチコアノン　1袋　

やわらかワンタッチコアノン　1ケース　

麻婆豆腐の素　中辛

900

620

グリーンキーパー　１袋

グリーンキーパー　１ケース

おいしい五目おこわ　1個

10月 (金)

おいしい鶏ごぼうおこわ　1個

6,100

45

( ご注文品のお届けは、共同購入企画と同日程となります。）

おいしい鶏ごぼうおこわ　1パック

おいしい五目おこわ　1パック

数 量

37

 3日

 3週目

 締切後のご注文については、学校（所属先）配送に関わらず、4,500円（税込）

 未満のご注文は、別途送料480円（税込）のご負担をお願いいたします。

6

7

品　　　　　　名

早ゆでマカロニ　１パック

早ゆでマカロニ　１袋

640

6,100

540

価 格

2

金 額

3

1

6,100

640

さんま蒲焼　1缶

さばみそ煮　1パック

濃いトマトジュース　食塩無添加

シーチキンマイルド

トマトジュース　食塩無添加

大豆ドライパック（北海道産大豆使用）1袋

大豆ドライパック（北海道産大豆使用）1パック

炊くだけおこわ　栗おこわ

CO・OPヌードル　しょうゆ　１個

CO・OPヌードル　しょうゆ　１ケース

CO・OPヌードル　シーフード　１個

味付のり

有明産焼のりおにぎりおもち用

1,830 67

66

69

国産小麦の野菜バー

野菜ジュース食塩無添加

いろいろ選べるスープ春雨

□

11

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

160

1,830

160

308

22

 お届け先   〒　　　　　　　－

2,580

160

1,830

 学校・所属先

1,830

160

1,830

160

1,830

160

308

やわらかコアノンロール　1袋　

やわらかコアノンロール　1ケース　

15

市 ・ 郡　

24

25

より

52

53

640

8

9

44

No. 42

4

35

36

46

49

50

47

51

やわらかワンタッチコアノンダブル　1袋　

やわらかワンタッチコアノンダブル　１ケース　

5

18

168

□  その他

 ご自宅
(　　　　　　　　　　　　　　　様 ）

　●　ご自宅・その他への配送をご希望の方はお届け先をご記入ください。（学校・所属先へ配送の方は不要です。）

(   　　      　　)　　　　　　－

310

510

大豆と野菜の煮物　1袋

お　　名　　前

おいしい雑穀十五穀

28

29

30

31

32

□
TEL

学 校 名（所 属 先）

☑

360

円

郡　　市　　名 職　員　番　号

240

1,480

390

440

115

10

12

13

14

16

19

20

21

17

23

ちょっとがうれしいミニうどん

75

関西

関東 ・ 中国 ・ 四国

東北 ・九州

北海道 ・ 沖縄

480 円

690 円

870 円

970 円

1,140 円

1,370 円

北陸

中部 ・ 信越

【お問い合わせ先】福井県学校生活協同組合

切らずに使える国産はるさめ

かつお削りパック

国産大豆使用 ひとくちこうや豆腐

360

270

1,300

数 量 金 額

128

298

475焼鮭ほぐし

190

190

260

400

285

840

150

No.

350

190

190

270

160

旨焼あごだし鍋つゆ

昆布と鰹だしの寄せ鍋つゆ

34

180

875

120

570

パスタソース　カルボナーラ　1袋

パスタソース　カルボナーラ　1パック

パスタソース　クリーミーボロネーゼ　1袋

パスタソース　クリーミーボロネーゼ　1パック

価 格

80 鶏そぼろ　国産鶏ささみ肉使用

マイルド旨キムチ鍋つゆ

県内（4,500円未満）

金 額

【県内配送について】
● 学校・所属先への配送は送料無料です。（締切期限内のご注文に限ります。）
● 締切後のご注文については、学校・所属先配送に関わらず、4,500円（税込）
　　 未満のご注文は、480円（税込）の送料を別途申し受けます。
● ご自宅等への配送は4,500円（税込）以上のご注文で送料無料です。
　　 4,500円（税込）未満のご注文は、480円（税込）の送料を別途申し受けます。
【県外配送について・・・送料を別途申し受けます。 ※ 右記の表をご参照ください。】

数 量

ミックスナッツ7

1,880 円

 【ご注文締切日】

【商品お届け日】 除菌できるポケットウェットティシュ

早ゆでminiスパゲッティ　1袋

33 2,380

品　　　　　　名

119

120

121

早ゆでminiスパゲッティ　1パック

炊くだけおこわ　赤飯小豆おこわ

　◎食品ロス削減の取り組みにご理解とご協力をお願いいたします。

88

10月

総合計金額
（税込） 円

別途送料
（税込）

120

570

610

根昆布入りとろろ

48 いわし蒲焼　1缶 200

96

585

875

1,430

100

北海道産スイートコーンドライパック　1袋

北海道産スイートコーンドライパック　1パック

国産4種の豆のミックスビーンズドライパック　1パック

さんま蒲焼　1パック

ひじきドライパック（国産芽ひじき使用）1袋

スープ春雨　かきたま

368

290

855

素材にこだわったきくらげの佃煮

89

70

71

72

73

74

112

113

114

115

116

180

103

104

さばみそ煮　1缶

68

ひじきドライパック（国産芽ひじき使用）1パック

とり釜めしの素

FAX ： 0120-291-660 　TEL ： 0776-23-1889　　　　/

1,920

168

1,920

405

1,030

900

950

910

130

310

370

490

210

10・11・12月


